МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КОСТРОМЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30»

ПРИКАЗ

03.10.2022                                                           № 34\4

г. Кострома

О начале платных занятий

В соответствии с Уставом школы,  школьным положением об оказании платных

услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Начать     платные занятия  по предметам сверх часов и  сверх программы,

предусмотренной учебным планом  с 03.10.2022 года  в составе 44-х группах

2. Начать занятия в группах по подготовке детей дошкольного возраста к обучению в

школе с 06.10 2022 года
3. Табель учета рабочего времени педагога поручить вести Спиричевой Е.П.

4. Планы занятий  по предметам сверх часов и  сверх программы, предусмотренной

учебным планом  на 2022-2023 учебный год утвердить.

5.Планы занятий  в группах по подготовке детей дошкольного возраста к обучению в школе

утвердить.

Директор                            А.Г. Зюзин